ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 1 . 1 0 . 2 0 1 4                 №  2 9 4

О внесении изменения в пункт 4 постановления Законодательного

Собрания Владимирской области «О создании рабочей группы для

разработки проекта закона Владимирской области «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных районов и

городских округов Владимирской области отдельными

государственными полномочиями в сфере санитарно-

эпидемиологического благополучия населения»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 4 постановления Законодательного Собрания

Владимирской области от 17.12.2013 № 204 «О создании рабочей группы для

разработки проекта закона Владимирской области «О наделении органов

местного самоуправления муниципальных районов и городских округов

Владимирской области отдельными государственными полномочиями в сфере

санитарно-эпидемиологического благополучия населения» (в редакции

постановления Законодательного Собрания Владимирской области от 04.02.2014

№ 37), заменив слова «1 октября» словами «1 декабря».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания             В.Н. Киселёв